[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                                Moção n.º 027 - 2018
APRESENTAMOS à Mesa Diretora, nos termos regimentais, a presente MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor ZAQUEU RODRIGUES GATO, ocorrido no dia 14 de setembro do corrente ano.
Que se dê conhecimento da presente aos seus familiares, acrescentando-se os nossos sinceros sentimentos, que ora nos despedimos orando dentro dos princípios cristãos que norteiam os trabalhos desta Casa de Leis.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de setembro de 2018.
	MÁRIO MIRANDA

Vereador

	RODRIGO MENDES
Vereador
	TEREZA DOS SANTOS

Vereadora

	PAULO ROBERTO MENDES
Vereador

	MILTON TICACA

Vereador
	ARNALDO LOURENÇO
Vereador

	Professor SERGIO CHEMITE
Vereador
	DORIVAL REIS
Vereador
	ELIEL COPPI
Vereador

“Deus seja louvado”